
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

2

DECRETO Nº. 3.951/2.023

- DE 14 DE SETEMBRO DE 2.023 - 

(Que designa servidor para exercer a função de Encarregado de Compras, e dá outras providências).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, e....

DECRETA:

Artigo 1º - O servidor Ailton José de Souza, portador do RG nº 28.972.909-9, 

CTPS nº 0055184 – 00153, ocupante do emprego de Encarregado do Setor do Incra, fica DESIGNADO 

para exercer, parcialmente, a função de Encarregado de Compras, enquanto perdurar o impedimento do 

titular do cargo. 

Artigo 2º - Tendo em vista que o exercício da função de Encarregado de Compras 

se dará de forma parcial, fara jus o servidor substituto ao acréscimo da diferença de vencimentos e demais 

vantagens na proporção de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o Padrão T/V.   

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se o 

Decreto nº 3.592/2021, de 12 de janeiro de 2021.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 14 de setembro de 2.023.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

 Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria


